
UCHWAŁA NR I/2/18
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Kożuchowie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

w Kożuchowie zostali wybrani: 

1) Brzezińska Barbara Lidia; 

2) Drzewiecki Ireneusz Władysław.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Halina Perdian

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349, poz. 
1432.



Uzasadnienie

W związku z rozpoczęciem nowej kadencji rady gminy 2018 – 2023, na pierwszym

posiedzeniu tej rady, zwołanym Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze, rada

gminy – w tym przypadku Rada Miejska w Kożuchowie, wybiera ze swojego grona dwóch

wiceprzewodniczących.

Wybór wiceprzewodniczącego rady gminy odbywa się w procesie wyborów

dokonywanych na funkcję wiceprzewodniczącego rady w dwóch aktach.

Pierwszy z nich realizuje się w głosowaniu tajnym przez oddanie głosów na

kandydata/ów, a następnie ogłoszenia wyników przez komisję skrutacyjną.

Jest to akt podstawowy i decydujący o wyborze, natomiast jego uzewnętrznienie następuje

w formie uchwały rady gminy stwierdzającej wybór na funkcje wiceprzewodniczącego rady,

mającej charakter wyłącznie deklaratoryjny.

Biorąc powyższe pod uwagę kieruję pod obrady projekt uchwały w sprawie wyboru

wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Kożuchowie.




